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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02509401Q

2. Data e Regjistrimit 09/01/2020
3. Emri i Subjektit YLLI 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "Bishanak" Rruga "Nezir Frakulla", 
objekti me nr.pasurie 1/1449, ZK.8532, kati i pare. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 

te ndryshem indystrial dhe ushqimor, detergjente, artikuj 
tualeti, higjeno sanitare dhe kozmetike, prodhim dhe tregtim 
i kartpecetave, letres higjenike, shami letre, artikuj higjieno- 
sanitare etj.
Jetmir Ylli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmirYlli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 182 GO 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YLLI 2020
E-Mail: jetmirylli2@gmail.com  
Telefon: 0674014405  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445876-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452734-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.01.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 182 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745434-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 YLLI2020 SHPK.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendimi i Ortakut Ylli2020 Shpk.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
YLLI2020 SHPK.xlsx

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863183-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622E7266-5ED1-4A85-B9E2-748843E97210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B976DD5E-C7AD-4C49-8EBC-C208836A2FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E187436-312B-4952-BF27-0384556DB7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F011D6D-C008-4566-B44E-8FDCAF405F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F011D6D-C008-4566-B44E-8FDCAF405F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF6E48-23C9-474A-8033-37FAA5A7A5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6D5620-D6A2-4249-B9DA-1078049C42CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7726FD-9369-4DE3-ACE2-BC0060D3FFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5D4FFC-917C-4591-B903-A809F22BBCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5D4FFC-917C-4591-B903-A809F22BBCA5
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Bishanak" Rruga "Nezir Frakulla", objekti me nr.pasurie 1/1449, ZK.8532, kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja "1 Maji" 
Rruga "Bab Dud Karbunara" objekti nr. 5, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31322DDE-09BB-4506-A33C-1F99C91A65B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC47836-E11D-46C3-B990-8AD2342FFF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC47836-E11D-46C3-B990-8AD2342FFF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0EBB18-AF58-4DCD-A5D9-B8C2EFDA4DA2

